DE LIMPEZA, LIMPEZA DE RUAS, LIMPEZA E TRATAMENTO OE ?ISCINAfi_ LIMPEZA OÉ CÁiXAS DE AGUA E CAIXAS OE GORDURA, ATIVIDADES 
PAISAGISTICAS, CONSERVACAO OE PARQUES, JARDINS. ARE.AS VERDES, GRN-6AOAS, ?ODA OE ARVORES, MANUTENCAO DE PLANTAS RESIDENCIAIS E 
OE VIAS PUBLICAS. - ' , ) • 

Capital . Port, Prazo de Ouraçilo 
R$1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais) ME (Microempresa) lndllfelmlnado 

-~ltal Integralizado 
$ 1.100.000,00 {um mllhão e cern mi reais) 

T11ular ·- CPF Administrador Inicio do Mandato Término do Mandato 
SILAS THOMAS ASSIS SANTOS 035.487.585-09 s 09/12/2020 Indeterminado 

' 
' Oadl>li do Administrador ·-· CPF Inicio do Mandato rerrnrno do Mandato

[...]

Diante disso, esta empresa inseriu em sua proposta a cotação dos dois veículos 

conforme o código E9093 (veículo leve 53 KW - sem motorista), sendo a cotação para 

motocicleta o custo horário de R$ 53.087,76 ( cin.quenta e três mil, oitenta e sete reais e setenta 

e seis centavos) e para Pick-up o custo horário de R$ 55.593,12 (cinquenta e cinco mil, 

quinhentos e noventa e três e doze centavos), logo, apesar de não está escrito especificamente 

o nome dos veículos, esta empresa incluiu na p1anilha os custos pertinentes a motocicleta e a 

Pick-up compacta, conforme pode ser comprovado pelo código e pela quantidade, vejamos: